
ZARZĄDZENIE  Nr    4oC)/2021

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  JJŁ).10.2021 roku

w sprawie zawarcia umowy udostępnienia nieruchomości

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym  /Dz.U.   z   2021   r.   poz.   1372/,   w  związku     z  art.   13   ust.   1,   art.   67     ustawy

z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z  2020  r.  poz.  1990,

Dz.U. z 2021  r. poz.11, poz. 234, poz.1551, poz.1561/ zarządzam, co następuje:

®

®

§1

1.   Zawrzeć   umowę   udostępnienia  nieruchomości   oznaczonej   w  rejestrach  ewidencji

gruntów  obrębu  Wolica  jako   działka  Nr  612   z   PGE   Dystrybucja   S.A.   Oddział

Skarżysko-Kamienna, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko-Kamienna

w celu lokalizacji przyłącza kablowego niskiego napięcia.

2.   Ustalićjednorazową opłatę w kwocie 891,50 zł netto.

3.    Umowę zawrzeć na czas nieokreślony.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


